UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, ESPORTE E CULTURA

EDITAL PIBEC N°06/2025/PIB/PROEEC/UFLA, DE 21 DE MAIO DE 2025.

A Pró-Reitoria de Extensão, Esporte e Cultura (PROEEC) da Universidade Federal de Lavras

(UFLA), considerando o disposto, e em conformidade com a Resolução Normativa Nº 028 do

Conselho Universitário, de 06 de junho de 2022, alterada pela Resolução Normativa nº 074, de 16 de

março de 2023, torna público o resultado preliminar do edital PIBEC Nº06/2025/PIB/PROEEC/UFLA.

Vagas reservadas para estudantes em condição de vulnerabilidade socioeconômica (VN)

Matrícula Classificação VN Situação

202420634 1 Selecionado(a)

202411310 2 Selecionado(a)

202420469 3 Selecionado(a)

202510424 4 Selecionado(a)

202420062 5 Selecionado(a)

202210851 6 Selecionado(a)

202020351 7 Selecionado(a)

202420467 8 Selecionado(a)

201921077 9 Selecionado(a)

202420050 10 Selecionado(a)

202220811 11 Selecionado(a)

202320487 12 Selecionado(a)

202420208 13 Selecionado(a)

202420183 14 Selecionado(a)

202420699 15 Selecionado(a)

202310529 16 Selecionado(a)

202110636 17 Selecionado(a)

202310872 18 Selecionado(a)

202410904 19 Selecionado(a)

202421017 20 Selecionado(a)

201920430 21 Selecionado(a)

202410291 22 Selecionado(a)

202420943 23 Selecionado(a)

___________________________________________________________________
Setor de Programas e Projetos – PROEEC

projetos.proeec@ufla.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, ESPORTE E CULTURA

EDITAL PIBEC N°06/2025/PIB/PROEEC/UFLA, DE 21 DE MAIO DE 2025.

Matrícula Classificação VN Situação

202411034 24 Selecionado(a)

202310365 25 Selecionado(a)

202220675 26 Selecionado(a)

202110327 27 Selecionado(a)

202110139 28 Selecionado(a)

202410211 29 Selecionado(a)

202210857 30 Selecionado(a)

202410990 31 Selecionado(a)

202411299 32  Em espera

201811068 33 Em espera

202420237 34 Em espera

202410846 35 Em espera

202310977 36 Em espera

202320956 37 Em espera

202420486 38 Em espera

202310799 39 Em espera

202120766 40 Em espera

202211062 41 Em espera

202120710 42 Em espera

202120254 43 Em espera

202410289 44 Em espera

202210506 45 Em espera

202415053 46 Em espera

202511039 47 Em espera

202420381 48 Em espera

202310773 49 Em espera

202420592 50 Em espera

202420296 51 Em espera

202420187 52 Em espera

202410950 53 Em espera

___________________________________________________________________
Setor de Programas e Projetos – PROEEC

projetos.proeec@ufla.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, ESPORTE E CULTURA

EDITAL PIBEC N°06/2025/PIB/PROEEC/UFLA, DE 21 DE MAIO DE 2025.

Matrícula Classificação VN Situação

202420462 54 Em espera

202410790 55 Em espera

202410482 56 Em espera

202110530 57 Em espera

202310545 58 Em espera

202120520 59 Em espera

202420809 60 Em espera

202410474 61 Em espera

202420241 62 Em espera

202220523 63 Em espera

202410787 64 Em espera

202310422 65 Em espera

202220555 66 Em espera

202310846 67 Em espera

202420616 68 Em espera

202311145 69 Em espera

202220414 70 Em espera

202011009 71 Em espera

202020768 72 Em espera

202110808 73 Em espera

202220051 74 Em espera

202415018 75 Em espera

202310847 76 Em espera

202411149 77 Em espera

202410386 78 Em espera

202120870 79 Em espera

202110116 80 Em espera

202310687 81 Em espera

202420553 82 Em espera

202220203 83 Em espera

___________________________________________________________________
Setor de Programas e Projetos – PROEEC

projetos.proeec@ufla.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, ESPORTE E CULTURA

EDITAL PIBEC N°06/2025/PIB/PROEEC/UFLA, DE 21 DE MAIO DE 2025.

Matrícula Classificação VN Situação

202220326 84 Em espera

202310841 85 Em espera

202410262 86 Em espera

202211014 87 Em espera

202110810 88 Em espera

202220480 89 Em espera

202120727 90 Em espera

202120180 91 Em espera

202410145 92 Em espera

202220485 93 Em espera

202010445 94 Em espera

202210355 95 Em espera

202420194 96 Em espera

202420135 97 Em espera

202210588 98 Em espera

202320391 99 Em espera

202210214 100 Em espera

202411168 101 Em espera

202410468 102 Em espera

202215008 103 Em espera

202411331 104 Em espera

202410214 105 Em espera

202310889 106 Em espera

202420723 107 Em espera

202210440 108 Em espera

202320583 109 Em espera

202210436 110 Em espera

202420475 111 Em espera

202410297 112 Em espera

202320925 113 Em espera

___________________________________________________________________
Setor de Programas e Projetos – PROEEC

projetos.proeec@ufla.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, ESPORTE E CULTURA

EDITAL PIBEC N°06/2025/PIB/PROEEC/UFLA, DE 21 DE MAIO DE 2025.

Matrícula Classificação VN Situação
202011178 114 Em espera

202210504 115 Em espera

202315026 116 Em espera

202420376 117 Em espera

202320658 118 Em espera

202220744 119 Em espera

Vagas de ampla concorrência (AC)

Matrícula Nota final Classificação AC Situação

202110116 95,00 1 Selecionado(a)

202211062 93,00 2 Selecionado(a)

202211144 76,00 3 Selecionado(a)

202120727 70,00 4 Selecionado(a)

202020768 69,00 5 Selecionado(a)

202120254 67,00 6 Selecionado(a)

202210355 63,00 7 Selecionado(a)

202220326 59,00 8 Selecionado(a)

202211014 59,00 9 Selecionado(a)

202411089 56,00 10 Selecionado(a)

202415002 55,00 11 Selecionado(a)

202215008 54,00 12 Selecionado(a)

202415018 52,00 13 Selecionado(a)

202310841 52,00 14 Selecionado(a)

202310889 52,00 15 Selecionado(a)

202225004 52,00 16 Selecionado(a)

202210468 52,00 17 Selecionado(a)

202310799 50,00 18 Selecionado(a)

202110808 50,00 19 Selecionado(a)

202320956 48,00 20 Selecionado(a)

202411168 48,00 21 Selecionado(a)

___________________________________________________________________
Setor de Programas e Projetos – PROEEC

projetos.proeec@ufla.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, ESPORTE E CULTURA

EDITAL PIBEC N°06/2025/PIB/PROEEC/UFLA, DE 21 DE MAIO DE 2025.

Matrícula Nota final Classificação AC Situação

202411331 48,00 22 Selecionado(a)

202415003 48,00 23 Selecionado(a)

202320823 48,00 24 Selecionado(a)

202220051 47,00 25 Selecionado(a)

202315026 47,00 26 Selecionado(a)

202415041 47,00 27 Selecionado(a)

202410700 45,00 28 Selecionado(a)

202410950 44,00 29 Selecionado(a)

202420553 44,00 30 Selecionado(a)

202210268 44,00 31 Selecionado(a)

202310095 44,00 32 Selecionado(a)

202320828 44,00 33 Selecionado(a)

202210103 44,00 34 Selecionado(a)

202120958 43,00 35 Em espera

202220414 42,00 36 Em espera

202420288 41,00 37 Em espera

202411299 40,00 38 Em espera

201811068 40,00 39 Em espera

202420237 40,00 40 Em espera

202410846 40,00 41 Em espera

202310977 40,00 42 Em espera

202420486 40,00 43 Em espera

202120766 40,00 44 Em espera

202120710 40,00 45 Em espera

202210506 40,00 46 Em espera

202415053 40,00 47 Em espera

202511039 40,00 48 Em espera

202420381 40,00 49 Em espera

202310773 40,00 50 Em espera

202420592 40,00 51 Em espera

___________________________________________________________________
Setor de Programas e Projetos – PROEEC

projetos.proeec@ufla.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, ESPORTE E CULTURA

EDITAL PIBEC N°06/2025/PIB/PROEEC/UFLA, DE 21 DE MAIO DE 2025.

Matrícula Nota final Classificação AC Situação

202420296 40,00 52 Em espera

202420187 40,00 53 Em espera

202110530 40,00 54 Em espera

202310545 40,00 55 Em espera

202120520 40,00 56 Em espera

202410474 40,00 57 Em espera

202220523 40,00 58 Em espera

202410787 40,00 59 Em espera

202310422 40,00 60 Em espera

202220555 40,00 61 Em espera

202310846 40,00 62 Em espera

202311145 40,00 63 Em espera

202011009 40,00 64 Em espera

202310847 40,00 65 Em espera

202411149 40,00 66 Em espera

202410386 40,00 67 Em espera

202120870 40,00 68 Em espera

202110810 40,00 69 Em espera

202120180 40,00 70 Em espera

202220485 40,00 71 Em espera

202420194 40,00 72 Em espera

202420135 40,00 73 Em espera

202210588 40,00 74 Em espera

202320391 40,00 75 Em espera

202410468 40,00 76 Em espera

202320583 40,00 77 Em espera

202210436 40,00 78 Em espera

202420475 40,00 79 Em espera

202320925 40,00 80 Em espera

202011178 40,00 81 Em espera

___________________________________________________________________
Setor de Programas e Projetos – PROEEC

projetos.proeec@ufla.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, ESPORTE E CULTURA

EDITAL PIBEC N°06/2025/PIB/PROEEC/UFLA, DE 21 DE MAIO DE 2025.

Matrícula Nota final Classificação AC Situação

202420376 40,00 82 Em espera

202320658 40,00 83 Em espera

202311106 40,00 84 Em espera

202120449 40,00 85 Em espera

202411053 40,00 86 Em espera

202410761 40,00 87 Em espera

202310251 40,00 88 Em espera

202410674 40,00 89 Em espera

202120890 40,00 90 Em espera

202320567 40,00 91 Em espera

202420536 40,00 92 Em espera

202420817 40,00 93 Em espera

202220104 40,00 94 Em espera

202420512 40,00 95 Em espera

202420807 40,00 96 Em espera

202310586 40,00 97 Em espera

202320882 40,00 98 Em espera

202410581 40,00 99 Em espera

202420946 40,00 100 Em espera

202321100 40,00 101 Em espera

202210685 40,00 102 Em espera

202310615 40,00 103 Em espera

202415042 40,00 104 Em espera

202410832 40,00 105 Em espera

202220540 40,00 106 Em espera

202420944 40,00 107 Em espera

202420721 40,00 108 Em espera

202310639 40,00 109 Em espera

202420877 40,00 110 Em espera

202320755 40,00 111 Em espera

___________________________________________________________________
Setor de Programas e Projetos – PROEEC

projetos.proeec@ufla.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, ESPORTE E CULTURA

EDITAL PIBEC N°06/2025/PIB/PROEEC/UFLA, DE 21 DE MAIO DE 2025.

Matrícula Nota final Classificação AC Situação

202120476 40,00 112 Em espera

202320436 40,00 113 Em espera

202120744 40,00 114 Em espera

202210633 40,00 115 Em espera

202511181 40,00 116 Em espera

202110615 40,00 117 Em espera

202310522 40,00 118 Em espera

202410662 40,00 119 Em espera

202020990 40,00 120 Em espera

202321142 40,00 121 Em espera

202420513 40,00 122 Em espera

202411225 40,00 123 Em espera

202425010 40,00 124 Em espera

202320312 40,00 125 Em espera

202320310 40,00 126 Em espera

202420971 40,00 127 Em espera

202120944 40,00 128 Em espera

202321102 40,00 129 Em espera

202410387 40,00 130 Em espera

202415027 40,00 131 Em espera

202411119 40,00 132 Em espera

202310238 40,00 133 Em espera

201920696 40,00 134 Em espera

202310971 40,00 135 Em espera

202220529 40,00 136 Em espera

202120279 39,00 137 Em espera

202110425 32,00 138 Em espera

202415033 31,00 139 Em espera

202310687 30,00 140 Em espera

202320613 30,00 141 Em espera

___________________________________________________________________
Setor de Programas e Projetos – PROEEC

projetos.proeec@ufla.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, ESPORTE E CULTURA

EDITAL PIBEC N°06/2025/PIB/PROEEC/UFLA, DE 21 DE MAIO DE 2025.

Matrícula Nota final Classificação AC Situação

202420010 30,00 142 Em espera

202010196 30,00 143 Em espera

202120859 30,00 144 Em espera

202420812 30,00 145 Em espera

202310054 30,00 146 Em espera

202420819 30,00 147 Em espera

202210255 30,00 148 Em espera

202210214 29,00 149 Em espera

202410349 28,00 150 Em espera

202010095 27,00 151 Em espera

202410145 26,00 152 Em espera

202410790 25,00 153 Em espera

202420241 25,00 154 Em espera

202220203 25,00 155 Em espera

202220480 25,00 156 Em espera

202320864 25,00 157 Em espera

202410366 25,00 158 Em espera

202420806 25,00 159 Em espera

202410792 25,00 160 Em espera

202420616 24,00 161 Em espera

202415029 24,00 162 Em espera

202415049 24,00 163 Em espera

202420723 23,00 164 Em espera

202220744 21,00 165 Em espera

202410910 21,00 166 Em espera

202420308 21,00 167 Em espera

202410289 20,00 168 Em espera

202420462 20,00 169 Em espera

202410482 20,00 170 Em espera

202420809 20,00 171 Em espera

___________________________________________________________________
Setor de Programas e Projetos – PROEEC

projetos.proeec@ufla.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO, ESPORTE E CULTURA

EDITAL PIBEC N°06/2025/PIB/PROEEC/UFLA, DE 21 DE MAIO DE 2025.

Matrícula Nota final Classificação AC Situação

202410262 20,00 172 Em espera

202010445 20,00 173 Em espera

202410214 20,00 174 Em espera

202210440 20,00 175 Em espera

202410297 20,00 176 Em espera

202210504 20,00 177 Em espera

202415028 20,00 178 Em espera

202410940 20,00 179 Em espera

202415025 20,00 180 Em espera

202210786 20,00 181 Em espera

202420445 20,00 182 Em espera

202320525 20,00 183 Em espera

202420162 20,00 184 Em espera

202420355 20,00 185 Em espera

202420278 20,00 186 Em espera

202420350 20,00 187 Em espera

202310355 20,00 188 Em espera

202410906 20,00 189 Em espera

Lavras, na data da assinatura.

Carlos Eduardo Silva Volpato
Pró-Reitor de Extensão, Esporte e Cultura

Universidade Federal de Lavras

___________________________________________________________________
Setor de Programas e Projetos – PROEEC

projetos.proeec@ufla.br

		2025-06-12T11:04:01-0300